
PACHET SANITARE 789

I.D.: 60738018

Data
publicarii 07.09.21

Coduri CPV 44411000-4

Pretul
estimativ: 10.001,46 RON - 10.001,46 RON

Descriere: PACHET SANITARE 789 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ANSAMBLU
ELECTROPOMPA BJ.415.25F 7.5 KW , 380 V Buc 1 9663.87 9663.87 RACORD COMPRES. D.
63X2" FE 60310063063 Buc 2 15.97 31.94 MUFA COMPRESIUNE MIXTA PN16 D.63 XFI2" Buc 1
16.81 16.81 MUFA COMPRES. D.63 60110063000 Buc 2 26.77 53.54 839.44430 COLIER
AUTOBLOCANT 4,5x430mm ALB(100BUC) SET 2 42.02 84.04 MANSON PTR. CABLU NEARMAT
1KV SMH4 1.5-16-145249 Buc 3 50.42 151.26
